
Dz.U./S S114
15/06/2021
300945-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300945-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2021/S 114-300945

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Roboty budowlane

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Obrony Narodowej
Adres pocztowy: al. Niepodległości 218
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-911
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@mon.gov.pl 
Faks:  +48 261840642
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Robota budowlana polegająca na zaprojektowaniu i wykonaniu roboty budowlanej polegającej na wymianie 
ruchomej bariery zaporowej w Warszawie przy ul. Klonowej 1 w ramach zadania nr 80129.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Roboty budowlane
Zaprojektowanie i wykonanie
Kod NUTS PL911 Miasto Warszawa

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

15/06/2021 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@mon.gov.pl
https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa


Dz.U./S S114
15/06/2021
300945-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest newralgiczna robota budowlana polegająca na zaprojektowaniu i wykonaniu 
roboty budowlanej polegającej na wymianie ruchomej bariery zaporowej w Warszawie przy ul. Klonowej 1 w 
ramach zadania nr 80129.
2. Szczegółowy opis przedmioty zamówienia zawarty jest w programie funkcjonalno-użytkowym dla zadania 
nr 80129 – Wymiana ruchomej bariery zaporowej przy ul. Klonowej 1 w Warszawie (z wyłączeniem wykonania 
kosztorysu ofertowego na zaoferowaną kwotę metodą kalkulacji szczegółowej).
3. W realizacji przedmiotu umowy występują następujące rodzaje czynności związane z wykonaniem robót 
budowlanych, które wymagają zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp 
Zamawiający określa wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o 
pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli 
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, 1043, 1495):
1) rodzaje czynności realizowanych przez osoby pełniące samodzielne funkcje techniczne:
a) czynności związane z kierowaniem budową, o których mowa w art. 22 ustawy Prawo budowlane (kierownik 
budowy);
b) czynności związane z kierowaniem robotami budowlanymi i ich nadzorowaniem, o których mowa w art. 22 
ustawy Prawo budowlane (kierownicy robót budowlanych) w specjalnościach:
— konstrukcyjno-budowalnej,
— instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych,
— instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
2) rodzaje czynności realizowanych przez osoby wykonujące roboty budowlane na terenie budowy zgodnie z 
art. 3 ust. 7 ustawy Prawo budowlane:
a) czynności związane z przygotowaniem terenu budowy (CPV 45100000);
b) czynności związane ze wznoszeniem kompletnych obiektów budowlanych lub ich części (45200000);
c) czynności związane z wykonaniem instalacji budowlanych (CPV 45300000).
4. Zamawiający przewiduje wgląd do posiadanych dokumentów niejawnych dla Wykonawców, którzy zostaną 
zaproszeni do składania ofert, ponadto spełniających wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych, 
w tym posiadania świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego minimum III stopnia do klauzuli „Poufne” lub 
wyższej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000 Roboty budowlane, 34928300 Bariery ochronne, 45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki 
obiektów budowlanych; roboty ziemne, 45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii 
komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu, 45262000 
Specjalne roboty budowlane inne niż dachowe, 71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania, 
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 410 000,00 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

15/06/2021 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S114
15/06/2021
300945-2021-PL

3 / 4

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
25/ZP/20

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2020/S 215-528394 z dnia 4.11.2020
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2021/S 008-015281 z dnia 13.1.2021

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

8.6.2021

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: Zeus S.A.
Adres pocztowy: ul. Obrońców Westerplatte 1
Miejscowość: Pruszcz Gdański
Kod pocztowy: 83-000

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 584 500,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 410 000,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/06/2021 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528394-2020:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:15281-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S114
15/06/2021
300945-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10.6.2021

15/06/2021 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

